
為替手数料（新旧対比表）

改正日：２０１９年１０月１日

 ５万円未満

 ５万円以上

 ５万円未満

 ５万円以上

振  ５万円未満

込  ５万円以上

手  ５万円未満

数  ５万円以上

料  ５万円未満

 ５万円以上

 ５万円未満

 ５万円以上

 財形年金支払

 エース年金支払

 送金・振込の組戻料（１件につき）

 取立手形組戻料（１通につき）

 取立手形店頭呈示料（１通につき）

 不渡手形返却料（１通につき）

※ 同一店内振込みの為替手数料については個人取引のみ必要となります。

※ 団体出資会員の同一店内振込み、本支店宛振込みの為替手数料は無料となります（法人IB、FB、ANSER利用も含みます）。

※ 相続手続きで口座解約した資金を当金庫預金口座に振り込む場合の為替手数料は無料となります。

※ 当金庫に普通預金口座をお持ちで、視覚障がいによりＡＴＭのご利用が困難な場合、窓口利用の振込手数料をＡＴＭ利用の振込手数料と同額で

　　ご利用いただけます。

※ 自動送金利用の場合、別途自動送金手数料（取扱手数料）が必要となります。

※ 団体出資会員の所属する企業の法人IB、FB、ANSER利用による本支店宛振込みの為替手数料は無料となります。
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無料 無料 216円
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- - 648円

- - 864円

324円 324円 648円
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種類

 その他諸手数料

 送金手数料

無料

無料

（消費税込）

手数料（旧：消費税率8%）

同一店 本・支店宛 他行宛

660円

手数料（新：消費税率10%）

同一店 本・支店宛 他行宛

880円550円 550円

440円

660円

660円

660円

660円

無料 110円 440円

330円

- - 660円

330円

-

 1件につき

-

 ＡＴＭ・
 テレフォンバンキング利用

 １通につき

 1件につき

普通扱い

無料

無料 330円 660円

 代金取立手数料

窓口利用

電信扱い

文書扱い

330円

無料

660円

無料 220円

- 880円

550円

110円

無料 220円

無料 無料 275円

660円

440円

無料 無料

-

- -

 自動送金利用

  IB・法人IB利用

  FB利用

880円至急扱い

275円

無料 無料 －

440円


